- Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, dec.40.n.3.
 Capitaneus asserens habere majorem numerum militum, quam habet, qua pœna puniatur, d.66.n.30.
 Capitaneus fraudans militum stipendia, qua pœna puniatur, dec.66.n.31.
 Capitaneus generalis nullam in Provinciales habet jurisdictionem, d.11.n.3. Limita 1. si Provinciales coram Capitaneo generali falsum deposuerint, n.4. limita 2. si Provinciales de facto resistentiam fecerint Capitaneo generali, seu suis Alguziriis, ducendo exercitum, vel aliàs exercentibus opera ad bellicam artem pertinentia, num.5. limita 3. si provinciales deliquerint intra locum custodiæ, vulgo Cuerpo de guardia, num.6. quæ limitatio an sit vera, limita 4. si provinciales delinquant in exercitu, dum sunt missi pro quibuscumque delictis inibi commissis, 7. quod an sit verum, ibid. limita 5. in aliis casibus remissivè, sub num.7.
 Capitaneus generalis in causis civilibus militum non est de jure Judex competens, decif.11. num.9. fallit de consuetudine, & per schedulas Regias, num.18.
 Capitaneus generalis in delictis militaribus est Judex competens militum, dec.11.num.11. amplia, num.12. & quæ dicantur delicta militaria, num.10.
 Capitaneus generalis est Judex competens militum in delictis communibus levibus, dec.63. num.14. & quæ dicantur delicta communia levia, num.13.
 Capitaneus generalis in delictis communibus gravibus non est de jure Judex competens militum, decif.11. num.16. fallit si deliquerint in loco custodiæ, vulgo Cuerpo de guardia, num.17. fallit etiam de consuetudine, & per rescripta Regia, num.18. & quæ dicantur delicta communia gravia, num.16.
 Capitaneus generalis hodie de consuetudine, & ex Regiis rescriptis cognoscit de causis militum, tam civilibus, quam criminalibus, etiam communibus gravibus, dec.11. num.18. amplia 1. ut milites non possint foro suo renuntiare, num.19. amplia 2. in uxoribus militum, quæ fori privilegio gaudent, num.20. amplia 3. in familiaribus militum, qui gaudent privilegio fori, num.21. intellige, amplia 4. in Artificibus qui exercitum sequuntur, fori privilegio gaudent, num.22. limita 1. si milites non sint descripti in numero, & titulo militum, num.23. limita 2. si milites actu non militant, num.24. nisi in tribus casibus relatis, num.25. & 26. limita 4. si milites falsum deposuerint coram Judice pagano, num.28. limita 5. militibus negotiatoribus, num.29. limita 6. quoad capturam ad finem remittendi ad eorum superiorem, n.10.
 Capitaneus generalis non est Judex competens Officium Capitaniæ generalis non gentis bellicæ, decif. 11. num.34.
 Capitaneus generalis debet cognoscere, an quis sit miles, vel commiserit delictum militare, vel commune, decif. 11. num.35. sed contrarium est verius, num.36.
 Capitania generalis Cathalonix inhibitionibus Regiæ Audientix parere tenetur, aliàs potest Regia Audientia contra ejus Assessores, & alios ministros procedere, dec. 38. num.36.
 Capitanei generalis jurisdictio an sit major, vel minor, quam Proregis, dec.38. an.37.
 Capitaneus generalis in delictis militaribus in exercitu, & tempore bellici commissis, in quibus dilatio est periculosa, & requiritur prompta executio pœnæ, potest reum secundum suæ auctoritatis modum castigare, decif. 38. num.45. id est militaribus modis, velo levato, ex abrupto, & ad modum belli, sine solemnitatibus juris civilis, sine processu, sine terminis, & reo inaudito, nu.46. exemplum est in transfugis ad hostes in dormientibus, & deferentibus excubias, in illo qui existens in acie prior fugam fecerit, in conspirante in exercitum, seu, secreta hostibus, & inimicis nunciante, num.47. nec iste modus procedendi per Capitaneum generalem est contra constitutiones Cathalonix, imò est illi conformis, n.48.
 Capitaneus generalis in aliis delictis, quæ non ita promptam pœnæ executionem requirunt, non potest procedere rigorosè, sed delato audito, & dato competente arbitrario termino ad se defendendum, dec.38. n.49.
 Capite, vel humeris aut alia qualibet parte corporis tangens locum sacrum gaudet immunitate Ecclesiæ, etiam si pedes extra locum sacrum habeat, decif. 48. n.16.
 Capitulum Sede vacante succedit in omni jurisdictione ordinaria Episcopi, decif.85. nu.30. sed non in delegata, dec. 34.n.83. fallit in jurisdictione perpetua Episcopo delegata, decif.34. n.88.
 Capituli Sede vacante temporalitates an possint occupari si ejus Vicarius turbet Regiam jurisdictionem, opinio affirmativa, dec.28. à n.59. opinio negativa, n.63. respondeatur contrariis, n.71. amplia, n.78.
 Capta ab hostibus in bello cui acquirantur, decif. 29. num.4.
 Capta ab inimicis an primis dominis sint restituenda, dec. 39. num.35.
 Captura in alieno territorio fieri non potest, decif.2. nu.25. etiam reum insequendo, n.26. & si delinquens fuerit bannitus, num.27.
 Captura dicitur nulla respectu loci, ut si quis ab Ecclesia extractus fuerit, decif.8.n.6.7.
 Captus à satellitibus an sit captus in loco sacro, vel non declarandum est de jure communi per Judicem Ecclesiasticum, dec.2.n.47.
 Capto non existente reo in Regiis carceribus, contentio non procedit, vide, Reo non existente capto.
 Captus an dicatur arrestatus, vide verbo Arrestatus.
 Captus non dicitur relaxatus à carceribus sub fidejussoribus de se representando, decif.9. num.67.
 Capto existente reo, quilibet potest pro eo comparere in Curia Ecclesiastica ad firmandam contentionem, decif. 9. num.70.
 Capti præsertim pauperes dicuntur miserabiles personæ, decif.24. num.67.
 Captus per Judicem sæcularem pro crimine sæculari, si illum repetant Inquisitores occasione alterius delicti, cujus cognitio ad eos pertinere dicatur, non tenetur Judex sæcularis illum dimittere, sed procedere potest ad ejus punitionem, dec.30.n.176. etiam si Inquisitores eum repetant pro negotio sanctæ Inquisitionis, n.117. nisi reus esset familiaris, & gauderet privilegio fori, n.178.
 Captus, vide Verbo Reus.
 Captus nulliter pro debito civili, non potest, instante alio creditore pro debito, quantumvis vero, in carceribus recommendari; sed tanquam injustè sua libertate privatus, statim opposita nullitate, est sine alia impensa relaxandus, & liberandus, & in pristina libertate reponendus, dec.68.num.6.
 Captus nulliter debet taliter relaxari, ut tutus sit, & in locum eorum reducat ad eum quod non possit facillè capi, decif.73.n.7.
 Captus nulliter an sit relaxandus, si de novo foret capiendus, dec.73.n.18,19,20,21. & 22.
 Captus pro aliquo debito, si juravit sequi ministrum, & ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus immunitate, dec. 82. num.7.
 Captus à Ministris Curix sæcularis extra locum Sacrum si dum ad carceres ducitur, se à manibus illorum exemerit, & ad Ecclesiam confugiat, non gaudet immunitate Ecclesiæ, dec.83. num.1. sed contrarium verius est, n.2. 3. 4. Amplia 1. hanc opinionem affirmativam in reo ligato etiam cum catenis, vinculis, & funibus, n.5. Amplia 2. in reo exempto & erepto à manibus familiaris sæcularis, de quo vide num. 6. 7. 8. 9. 10. 11. & 12. Amplia in reo qui semper fuit insequutus à Ministris Curix Sæcularis, n.19. Limita 1. ut procedat si reus liber ad Ecclesiam est ingressus, num.15. secus quando captus pervenit ad locum sacrum, n.16. Limita 2. in existente in posse judicis sæcularis non propter delictum, sed ut dignitati suæ consulatur, n.17. Limita 3. si captus commisset delictum exceptum, n.28.
 Captus antequam ducatur ad carceres, non intelligitur perfectè captus, dec.83. n.4.
 Captus extra locum sacrum si ad carceres, triremes, vel supplicium ducatur per Ecclesiam seu Coemeterium, an gaudet immunitate Ecclesiæ, opinio affirmativa, decif.84. n.1. opinio negativa, n.2. opinio distinguens, inter ductum ex necessitate, vel voluntariè, nu.3. opinio etiam distinguens, quæ verior est inter captum qui non remanet liber in loco sacro, & inter captum qui remanet liber in loco sacro, etiam cum catenis & vinculis ligatus, num.4.
 Captus extra domum si satellites secum trahens domum intraverit, numquam tamen ab illis dimissus, non est in ea tutus, sed violenter ab ea evelli potest, decif. 84. num. 11.
 Captus extra locum sacrum si dum ad carceres ducitur, à manibus satellitum se eximit & ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus immunitate, dec.90. num.20. & 24.
 Caput, ut debitus honor 59. de Appellationibus, non est in Cathalonia usu receptum, decif.119.n.44.45. & 46.
 Caput, si judex laicus, de sententia excommunicationis in 6. non est usu receptum in Cathalonia, nec in aliis pluribus Regnis, dec.119. post n.61.
 Caput 1. de Homicidio explicatur, decif. 97. n.4. & 5.
 Caput, si Judex laicus, de sentent. excommun. in 6. numquam fuit practicum in Cathalonia, dec.3. n.7. & dec. 16. n.69. nec in Aragonia, dec.3. n.8. nec in Valentia, n.9. nec in Sardinia, nu.10. nec in Regno Neapolis, nu.11. nec in Ducatu Mediolani, n.12. nec in Lusitania, num.13. nec in Senatu Dolano, n.14. nec in Gallia, num.15. nec in aliis partibus, num.16. quæ observantia ab aliquibus impugnatur, & ab aliis defenditur, n.17.
 Caput

- Caput si Judex laicus de sentent. ex comm. in 6. explicatur, decif. 16. num. 70.
- Caput quartum concordia Regina Eleonora, & Cardinalis Convenarum quid disponat, decif. 4. num. 19.
- Carcerandus per invocationem brachii secularis, est reponendus in carceribus Ecclesiasticis, nisi in gravioribus, vel ubi fuga timeri possit, decif. 26. n. 82.
- Carceratus qui fracto carcere ad Ecclesiam confugit, non gaudet ejus Immunitate, dec. 82. num. 1. sed contrarium est verius, num. 2. Amplia 1. in carcerato exeunte à carceribus blanditiis & pollicitationibus de licentia custodis, sub fide & juramento de redeundo, num. 3. five carceratio fuerit justa, five injusta, num. 4. & 5. Amplia 2. in carcerato fugiente, qui semper ad oculum per familiam laicam insequitur, num. 11. Amplia 3. ut multo magis procedat in eo, qui adhuc non est ad carceres adductus, num. 12. Amplia 4. in carcerato fugiente cum catenis, funibus, & vinculis, num. 13. Amplia 5. etiamsi carceratus esset à carceribus ab aliis extractus, num. 14. Amplia 6. etiamsi esset condemnatus ad poenam corporis afflictivam, num. 13. & 16. Limita 1. in carcerato pro crimine excepto, num. 17. Limita 2. si carceratus non fugiat liber ad Ecclesiam, num. 18. Limita 3. extante consuetudine in contrarium, num. 19.
- Carceratus effractor carceris qua poena puniatur, dec. 82. num. 20.
- Carcerum Reparatio, & fabricatio cui spectet, decif. 82. num. 23.
- Carceratus qui causa fuit ut custos carceris ad mortem damnatus fuerit, non gaudet Immunitate Ecclesiae, dec. 88. num. 15.
- Carceratus veneno occidens an puniatur poena, parricidii, dec. 96. num. 53.
- Cardinalem occidens non gaudet Immunitate Ecclesiae, dec. 94. num. 33. Amplia etiam si illum occidat ex particulari odio seu privata inimicitia, num. 34. Limita se defendendo, num. 35.
- Cardinalis si occurrat reo condemnato ei poena remittitur, dec. 88. n. 16. fallit in crimine falsi, n. 17.
- Cardinales, & Legati à latere recusari possunt, dec. 18. num. 28.
- Cardinales in Italia à tempore Pauli III. sunt Inquisitores generales totius Orbis, & illi ex Religiosis Dominicanis, & Franciscanis de scientia Summi Pontificis speciales Inquisitores ad Provincias, vel Urbes nominant, decif. 30. num. 7.
- Casus clarus quis dicatur, decif. 33. num. 26.
- Catechumenus confugiens ad Ecclesiam gaudet ejus Immunitate, decif. 67. n. 13.
- Catholici pronomen dignius, & excellentius est, quam pronomen Christianissimi, d. 7. n. 77.
- Causa criminalis non declaretur in Cathalonia, nisi existentibus reis in Regiis carceribus, dec. 9. num. 16.
- Causa falforum testium examinatorum in judicio Criminali facit superdere causam Criminalem principaliter intentam, dec. 88. n. 62.
- Causa computorum quae vertuntur in Officio Magistri Rationalis, ad Regiam Audientiam evocari non possunt, dec. 10. num. 111.
- Causa appellantis à sententiis latis in Officio Magistri Rationalis cui committantur, dec. 10. num. 129. & n. 130.
- Causa Regii Patrimonii five fiscus auctor sit five reus, tractandae sunt in Bajulia generali Cathaloniae, & quid in aliis Regnis, & de jure communi, dec. 10. num. 148. etiam contra clericos, & Ecclesiasticas personas, n. 149. & quid de jure, num. 150. adeo ut evocari ad Regiam Audientiam non possint praetextu qualitatum paupertatis, viduitatis, pupillaritatis, ac Religionis, num. 151. & licet antiquitus evocarentur praetextu intelligentiae Regiorum privilegiorum, num. 152. & 153. hodie evocari non possunt, etiam praetextu cujuscumque qualitatibus, num. 154.
- Causa appellationum Bajuliae generalis ubi tractandae, dec. 10. n. 162. & 163. & vide, dec. 22. n. 125.
- Causa Alcaidorum, & Officialium Siccae ad Regiam Audientiam antiquitus in Cathalonia evocari non poterant, dec. 10. nu. 222. nisi praetextu oppressionis, nu. 223. vel in causis appellationum, num. 224.
- Causa mercantiles quae dicantur, dec. 10. n. 132.
- Causa mercantiles, & maritimae tractari possunt coram Consulibus Logiae Maris, vel Coram Ordinario, decif. 10. n. 248. vide de materia late.
- Causa vertentes coram Consulibus Logiae Maris ad Regiam Audientiam cum qualitate evocari possunt, dummodo sint majores tercentum librarum, decif. 10. n. 243.
- Causa prohibita evocari ad Regiam Audientiam, poterunt ad eam evocari cum qualitate, decif. 10. n. 246.
- Causa privilegii de la bandera Civitatis Ilerdae possunt evocari ad Regiam Audientiam cum qualitate, decif. 10. num. 247.
- Causa vertentes in terris Baronum ad Regiam Audientiam cum qualitate evocari possunt, dec. 10. n. 248.
- Causas compromittere, vide Statuta de causis compromittendis.
- Causa quando una alteri praedjudicialis prius cognoscendum de praedjudiciali, & interim in principali superfedendum, dec. 22. n. 14.
- Causae syndicati diebus feriatis fieri possunt, decif. 24. num. 62.
- Causae pauperum, & miserabilium personarum diebus feriatis tractari, & decidi possunt, d. 24. n. 66.
- Causa contentions evocatur ad Regiam Audientiam sub praetextu, quod ordinarius non est potens, ad compellendum Judicem Ecclesiasticum ad contentionem firmandam, d. 28. n. 122.
- Causae visitationis, & correctionis Religiosorum, & Monialium non possunt trahi ad Senatum pro tollendis violentiis, d. 29. n. 25. nisi visitator modum visitationis, & correctionis excedat, n. 126. & 127.
- Causae Officialium, & familiarium sanctae Inquisitionis etiam extra fidem five criminales, five civiles relinquuntur Inquisitoribus, ut nec praetextu violentiae ad Regios Judices deferri possint, dec. 30. n. 89.
- Causae Officialium, & familiarium sancti Officii quando est dubium, an pertineant ad Inquisitores, vel ad Regia Tribunalia, declarandum est in favorem Regiae jurisdictionis, dec. 30. n. 175.
- Causae Bullae sanctae Cruciatuae ubi tractandae, decif. 31. per totam.
- Causae civilis inter Episcopos quis sit Judex competens, dec. 32. num. 8.
- Causae civilis inter Episcopum, & Clericos ejus subditos, quis sit competens, d. 32. à n. 10.
- Causa an sit civilis, vel criminalis, plurimum refert scire, ut quis sit futurus Judex, dec. 35. n. 2.
- Causa constituitur in triplici differentia, nempe civilis, criminalis, & mixta, dec. 35. n. 45.
- Causa civilis, & criminalis, quae dicatur, remissive, dec. 35. num. 46.
- Causa civilis, quae dicatur referuntur opiniones, decif. 35. à num. 47. ad 52.
- Causa criminalis, quae dicatur, referuntur opiniones, dec. 35. num. 53. ad 59.
- Causa mixta quae sit, referuntur opiniones, decif. 35. num. 60. ad 62.
- Causae mixtae cognitio ad Judicem criminalem spectat, decif. 35. num. 66.
- Causa interdicti interim est civilis, & coram Judice civili tractanda, decif. 35. num. 68. nisi detur violentia cum armis, quo casu Judex criminalis de ea cognoscere potest remissa causa interdicti interim ad Judicem civilem, dec. 35. num. 69.
- Causa spoliis quando sit civilis, vel criminalis, decif. 35. num. 73. 74. 75. & 76.
- Causa damni dati an sit civilis, vel criminalis, decif. 35. num. 79.
- Causa habilitationis, seu inhabilitationis, vel privationis officii an sit civilis, vel criminalis, dec. 35. n. 80.
- Causa habilitationis, vel inhabilitationis officii privati est civilis, decif. 35. num. 81.
- Causa habilitationis, vel inhabilitationis, ac privationis officii publici est civilis, decif. 35. num. 82. intellige, num. 83.
- Causa syndicati & si criminalis dicatur, ac in ea procedatur more criminali, dec. 35. num. 84. tamen quando à sententiis, & declarationibus syndicatorum recurritur, vel appellatur, causa recursus, seu appellationis tractanda est in Regia Audientia civili, n. 85.
- Causa est civilis, quando agitur ad removendum tutorem tamquam suspectum, dec. 35. n. 86.
- Causa est civilis, quando agitur de privanda uxore sua dote ob adulterium, dec. 35. n. 87.
- Causa est civilis, quando agitur ad poenam conventionalem pacis, & treugae, dec. 35. n. 88.
- Causa contrabanni, & fraudum duarum, five gabellarum, an sit civilis, vel criminalis, d. 35. n. 89.
- Causa in qua agitur ad poenam ex contractu illicito, an sit civilis, vel criminalis, dec. 35. n. 90.
- Causa ruptae Salvaguardiae est criminalis, d. 39. n. 91.
- Causa an sit civilis, vel criminalis, quando est dubium, remittenda est ad Judicem causae civilis, d. 35. n. 104.
- Causa an sit civilis, vel criminalis, dupliciter ex ea oriri potest contentio, decif. 35. num. 105. & 106. & qualiter firmetur, num. 106. & 107. & praxis refertur, num. 108. & provisio, n. 112.
- Causa fraudis commissa per viduam in consecutione inventarii est civilis, dec. 35. n. 125.
- Causa criminalis quando faciat cessare civilem, & è contra, & an ambae simul concurrere possint, dec. 35. n. 126.

- Causa de una & eadem re duobus Senatoribus commissa illi relinquitur, cui prius commissa fuit, decif. 36. num. 29. & 30. habito respectu ad commissionem, num. 35.
- Causa continentia non est dividenda, decif. 36. num. 31.
- Causa iudicii concursus creditorum coram uno Iudice, & sub quo, & eodem processu sunt tractanda, decif. 36. num. 40.
- Causa iudicii concursus creditorum omnes creditores afficiunt, decif. 36. n. 41.
- Causa uno Senatori sunt committenda, quando datur identitas, vel connexitas meritorum, dec. 36. num. 45.
- Causa de una, & eadem re duobus Senatoribus eodem die commissa antiquiori est relinquenda, decif. 36. n. 55.
- Causa praetextu interpretationis Regiorum privilegiorum potest evocari ad Regiam Audientiam, dec. 18. n. 22.
- Causa contentiois jurisdictionis vertens inter duos Regios Officiales evocatur in Cathalonia ad Regiam Audientiam, dec. 38. num. 28. fallit in causis Bajuliae generalis, num. 29. quid in Regno Valentiae, num. 30. & 31.
- Causa contentiois jurisdictionis vertens inter Capitaneum generalem guerrae, sive belli, & Vicarium, vel alium Regium Officialem ordinarium evocatur ad Regiam Audientiam, dec. 38. num. 31. idem in Regno Sardiniae, num. 33. fallit in Regno Sardiniae quando oritur, contentio inter Capitaneum generalem & Regium Procuratorem, num. 34.
- Causa evocatur in prima instantia ad Regiam Audientiam contra Capitaneum guerrae, decif. 38. num. 35. & tenetur Capitanea generalis huiusmodi inhibitionibus parere, alias potest Regia Audientia contra ejus Assessores, & alios ministros procedere, n. 36.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Consules Logiae Maris, & Vicarium Barcinonae, & alios Regios Officiales evocatur ad Regiam Audientiam, decif. 38. num. 50 & intra quantum tempus sit declaranda, num. 51. vers. adverte.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Judicem Capibreviationis, & Alcaldos Siccae & alios Regios Officiales evocatur ad Regiam Audientiam, decif. 58. num. 52. & 53.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Clavarium Civitatis Barcinonae, & alium Officialem sive Regium, sive Baronis evocatur ad Regiam Audientiam, dec. 38. n. 54.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Baronem, & Officialem Regium evocatur ad Regiam Audientiam, decif. 38. num. 55. amplia num. 56.
- Causa contentiois jurisdictionis inter duos Barones evocatur ad Regiam Audientiam, dec. 38. num. 57.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Officiales inferiores, ut evocari valeat ad Regiam Audientiam, quae sint observanda, ne declaretur contentioem non procedere, dec. 38. num. 65.
- Causa contentiois jurisdictionis inter iudices inferiores tractantur in Senatu summariè absque assignatione ad sententiam, dec. 38. num. 73.
- Causa contentiois jurisdictionis inter Iudices seculares inferiores expediuntur per Senatum cum sola provisione, decif. 38. num. 74. & refertur provisio, num. 75. & concl. num. 76.
- Causa contentiois jurisdictionis evocatio, & praxis vide verbo evocatio, & verbo praxis.
- Cautio an sit praestanda in extractione rei ab Ecclesia, & quid in Cathalonia, dec. 22. num. 109.
- Cessio honorum non admittitur, etiam data impotentia solvendi, quando poena pecuniaria ex delicto imponitur, sed sit commutatio in corporalem, decif. 26. num. 94. quod procedit nedum in favorem fisci, sed etiam in favorem partis, num. 95.
- Cessio honorum admittitur, ubi poena pecuniaria debetur fisco, vel parti ex contractu, decif. 26. num. 96.
- Cessio honorum admittitur fidejussori de representando reum, si fuerit condemnatus ob non factam representationem, & non possit solvere poenam pecuniariam, dec. 26. num. 120.
- Cicatricem seu vulnus inferens in facie alicujus hominis aut foeminae qua poena puniatur, decif. 99. n. 31. & 32.
- Citari potest personaliter per Judicem secularem pro poena pecuniaria, damnis, & injuria, ac debito fiscali reus gaudens immunitate Ecclesiae ab ea extractus sine sono emissio, & illi restitutus, dec. 24. n. 167.
- Citatio ad sententiam necessaria est, illius omisio inducit nullitatem ipso jure, dec. 24. num. 169. etiam si sententia publicetur in favorem non citati, num. 170. quamvis procedatur simpliciter & de plano, num. 171. vel esset sententia Principis, num. 172. fallit 1. in sententiis causarum contentiois, a num. 167. fallit 2. quando sententia ferenda est secundum Deum, & suam conscientiam, num. 173. fallit 3. quando causa est modici praedicti, num. 174.
- Citatio partis an requiratur, quando petitur assistentia, dec. 26. num. 43. & 45.
- Citatio partis an requiratur in invocatione brachii saecularis, decif. 16. num. 44.
- Citatio an requiratur, ut Episcopi possint excommunicare Regios Officiales, dec. 27. n. 64. & quomodo hoc practiceatur in materia contentiois, num. 69.
- Citatio an requiratur ad proferendam excommunicationem, dec. 27. n. 65. 66. 67. & 68.
- Citationem judicalem non continent litterae monitoriae quae expediuntur per Regiam Audientiam, ut Judex Ecclesiasticus delegatus veniat informaturus banchum Regium, decif. 29. num. 102.
- Citatio non potest fieri in Ecclesia, decif. 72. num. 22. intellige citatione reali per arrestum seu capturam personae secus in citatione verbali, n. 13.
- Citatio consideratur tribus temporibus, decif. 72. n. 14.
- Citatio & commissio de citando an possit fieri in Ecclesia, decif. 72. num. 25.
- Citatio verbalis an possit fieri in alieno territorio, decif. 72. num. 26.
- Citatio realis in alieno territorio fieri non potest, decif. 72. num. 27.
- Citandus est fiscus Curiae saecularis, & ille cujus interest, antequam Judex Ecclesiasticus informationem recipiat de violentia extractione ab Ecclesia, dec. 13. num. 16. & quid de jure communi, num. 17. & 18. & quomodo practiceatur in Cathalonia, num. 19.
- Cives honorati Barcinonae, & Gerundae sunt de foro Regiorum Vicariorum, sicut Militares, dec. 10. n. 187.
- Cives honorati Barcinonae, Gerundae, Calentiae, & Casaragustae, gaudent privilegio militari, n. 188.
- Civitatis appellatione non veniunt partes muri exteriores, decif. 57. n. 12. intellige in odiosis, secus in favorabilibus, num. 13.
- Clavarius Civitatis Barcinonae in rebus & negotiis pertinentibus, spectantibus ad exactiones jurium, & impositionum dictae Civitatis, & debitores illius ex quacunque administratione habet jurisdictionem privativè ad Dominum Regem, & ejus Regiam Audientiam, decif. 31. num. 5.
- Claustrum Ecclesiae gaudet ejus immunitate, dec. 32. n. 1. Amplia ad scalas portae claustrum Ecclesiae, n. 2.
- Claustrum non venit appellatione Ecclesiae, decif. 52. nu. 5. intellige in odiosis, secus in favorabilibus, n. 4.
- Claustrum Ecclesiae quid sit & unde dicatur, dec. 52. n. 5.
- Clemens Papa Octavus praxim competentiarum in Regno Aragonum observare mandavit, d. 7. n. 99.
- Clericus captus in habitu Clericali est statim remittendus ad Judicem Ecclesiasticum, decif. 2. num. 19. etiam in vitus, num. 20.
- Clericus captus in habitu laicali interim dum pender causa Clericatus debet remanere captus apud Judicem saecularem, dec. 2. n. 21. etiam extante fama publica quod esset Clericus, num. 22.
- Clericus an sit bigamus vel habeat requisita Concilii Tridentini cognoscitur per Judicem Ecclesiasticum, dec. 3. num. 23.
- Clerici & eorum bona non ligantur statutis laicorum, decif. 7. num. 9.
- Clerici sunt exempti à potestate saeculari, decif. 7. num. 10. etiam si Judex saecularis esset Rex, vel Imperator, n. 11. idque à jure divino, num. 12. intellige, ut n. 30.
- Clerici fori privilegio renunciare non possunt, nec cum juramento, nec cum consensu Episcopi, dec. 7. n. 13. & d. 12. n. 26. 27. & 28.
- Clerici in minoribus sunt exempti à potestate saeculari, dec. 7. num. 24. cui exemptioni non possunt de jure renunciare, licet bene de facto, decif. 7. num. 15. & decif. 12. num. 29. & 30.
- Clerici conveniri possunt coram Judice saeculari etiam extante immemoriali consuetudine, dec. 7. n. 16.
- Clerici sunt exempti à jurisdictione saeculari ex consensu totius Orbis Christiani, dec. 7. n. 48.
- Clericorum exemptionem Princeps saecularis revocare non potest, dec. 7. n. 49.
- Clericos & eorum res in temporalibus potuit Papa in ordine ad bonum Ecclesiae regimen à jurisdictione saeculari eximere, dec. 7. n. 50.
- Clerici in multis casibus subsunt jurisdictionis laicorum remissivè, dec. 7. n. 64.
- Clericorum exemptionem à potestate saeculare, non potest Papa totaliter & in universum tollere, d. 7. nu. 105. potest tamen causa publica quoad certos Clericos, & quoad certas causas restringere, & limitare, n. 107. & respectu certorum Clericorum, & criminum judicandi potestatem Principi saeculari, vel Judici laico concedere, num. 108. & causas criminales Clericorum laicis delegare, nu. 109. & jurisdictionem Ecclesiasticam laicis committere, non solum

- solum quoad causas civiles, & criminales, sed etiam spirituales, num. 110.
- Clericis imponendi gabellas potest Papa facultatem concedere, decif. 7. num. 112.
- Clericus si fuerit Baro, & ab eo petitur Baronia à privato conveniendus est coram Iudice Ecclesiastico, dec. 9. num. 4. vers. Qua propter.
- Clericus & laicus si simul delinquant, an causa laici remittenda sit Iudici Ecclesiastico, opinio affirmativa, decif. 9. num. 72. sed negativa est verior, num. 73. etiam in civilibus, si causa est dividua, secus si individua, num. 74.
- Clericus an possit citari à Iudice seculari si sua putaverit interesse, & ad exhibendum iura sua, dec. 9. num. 80.
- Clericus potest quodcumque etiam in decreto executionis, & post tres conformes opponere fori declinatoriam, dec. 9. num. 88.
- Clericus sequester nominatus beneficiorum Regii patronatus pro reddendis rationibus, & independentibus à sequestro est conveniendus in officio Magistri Rationalis, decif. 10. num. 113.
- Clericus sequester, seu depositarius nominatus per Iudicem seculari, tutor, curator, vel administrator bonorum laici pro reddendis rationibus est conveniendus in Curia seculari, dec. 10. num. 114. sed per quem facienda sit executio.
- Clericus ubi convenitur ratione officii non suo, sed alieno nomine, tamquam tutor, curator, seu procurator alicujus laici forum sortitur coram Iudice seculari, & apud eum negotium est tractandum, dec. 10. num. 114. versiculo Ubi autem.
- Clerici conveniuntur in Bajulia generali in causis Regii patronii, sive fiscus actor sit, sive reus, dec. 10. num. 148. & 149. & quid de jure communi, num. 150.
- Clericus effectus post commissum delictum an gaudeat privilegio fori, decif. 11. num. 17.
- Clerici utentes falsis mensuris, & ponderibus an possint puniri à Iudice laico, dec. 11. num. 66. 67. & 68.
- Clericus quando convenitur in Curia seculari, quomodo debeat contentionem firmare in Curia Ecclesiastica, dec. 13. num. 6. & qualiter respondendum per Curiam seculari, decif. 14. num. 5.
- Clericus quis non presumitur sed laicus, dec. 13. n. 8.
- Clerici qualitas probanda est per eum, qui in Clericatu se fundat, dec. 13. num. 9.
- Clericatus quomodo probetur, remissive, decif. 13. n. 10.
- Clericatus probationem tenetur facere Iudex Ecclesiasticus, citato, & audito Iudice, & fisco Curiae secularis, ac eo cuius interest, decif. 13. num. 11.
- Clericatus dum sit processus in Curia Ecclesiastica non potest Iudex secularis postquam est citatus, procedimenta aliqua facere, decif. 13. num. 12.
- Clericatus Bullas an teneatur Iudex Ecclesiasticus inserere in litteris contentionis, & informationem ab eo receptam, dec. 13. num. 13.
- Clericus ut privetur privilegio fori, an requiratur plena probatio delicti, vel sufficiat semiplena, decif. 21. num. 61. prima est opinio, quod requiratur plena probatio delicti, num. 86. Secunda est opinio, quod sufficiat semiplena per indicia ad torturam sufficientia, num. 93. & hæc magis placet, num. 96.
- Clericus assassinus perdit privilegium fori, & potest puniri à Iudice seculari absque degradatione, dec. 21. num. 87. intellige dummodo de qualitate assassinii legitime constet, num. 88. hoc est per probabilia argumenta, num. 89. nedum ad poenam extraordinariam, sed etiam ordinariam, num. 90.
- Clericus retardans exceptionem fori declinatoriam opponere coram Iudice seculari condemnatur in expensis, dec. 22. num. 85. 86. & 87. & quando dicatur retardare opponere exceptionem fori declinatoriam, num. 88.
- Clericus in expensis condemnatus ratione retardatae exceptionis fori declinatoriae coram Iudice seculari, si inopia laborat, nec expensasolvere potest, non est carceribus mancipandus, sed admittendus ad cessionem bonorum non ignominiosam, decif. 22. n. 89.
- Clericus quando clarè constat esse talem, an si retardaverit opponere exceptionem fori declinatoriam coram Iudice seculari, in expensis condemnandus, decif. 22. num. 90. 91. & 92.
- Clericus ut possit in expensis condemnari ratione retardatae exceptionis fori declinatoriae, an sit necesse, quod à parte petatur, decif. 12. num. 93.
- Clericus an sit in expensis condemnandus ratione retardatae exceptionis fori declinatoriae, si actor nihilominus persistit in sua opinione post exhibitam Clericatus scripturam, dec. 22. num. 94.
- Clericus retardans opponere exceptionem fori declinatoriam, ita demum condemnatur per Cancellarium in expensis, si competentia fuerit firmata cum firma juris ipsius Clerici, & quod si non fuerit firmata juris ipsius, decif. 22. num. 93.
- Clericus non declinans forum Iudicis secularis puniri debet per Iudicem Ecclesiasticum poena extraordinaria, decif. 22. num. 66.
- Clericus tam in minoribus, quam in sacris constitutis potest Iudex secularis auferre arma prohibita absque metu censuratum, decif. 24. num. 133. nec tenetur illa Iudici Ecclesiastico restituere, num. 134. imò potest ea rumpere, & in loco publico affigere, num. 135.
- Clerici remissio ad Iudicem Ecclesiasticum cujus expensis est facienda, dec. 24. num. 139.
- Clerici remissio ad Iudicem Ecclesiasticum debet fieri honestè, & non ignominiosè, decif. 24. n. 144. & 146.
- Clerici bona per Iudicem seculari condemnari an possint per eum exequi, vide Bona Clerici condemnati.
- Clericorum bona privilegiata sunt sicut ipsi, decif. 26. num. 31. & 32.
- Clericus qui ex negotiatione tenetur solvere gabellam potest per Iudicem seculari ad solutionem compelli captis pignoribus, decif. 26. n. 50.
- Clericorum animalia damnum dantia, vide Animalia Clericorum.
- Clericus condemnatus ad poenam pecuniariam ex delicto, si non habet unde solvat, convertitur in corporalem, dummodo commutatio fiat per Iudicem Ecclesiasticum, dec. 26. num. 100.
- Clericis non licet armis resistere Iudici seculari extrahenti reum ab Ecclesia, dec. 28. num. 11.
- Clerici pro tollendis violentiis Iudicum Ecclesiasticorum, an possint adire Regia Tribunalia, vide, decif. 29. à num. 111.
- Clericus oppressus per Iudicem Ecclesiasticum si adit Principem seculari pro vi auferenda, non potest eum adire judicialiter, decif. 29. num. 123. neque de jure coram eo firmare, num. 124. & praxis procedendi in isto casu refertur.
- Clericus in civilibus coram Iudice seculari reconveniri potest, decif. 30. num. 136. nisi lis fuerit contra Clericum affectatè procurata, n. 137.
- Clericus fidejussor laici conveniendus est coram Iudice Ecclesiastico, decif. 30. num. 147.
- Clericus ad instantiam emptoris pro evictione citatus per Iudicem seculari an possit ejus foro declinare, decif. 30. num. 149. & 150.
- Clericus citatus per Iudicem seculari ad instantiam coloni causam trahit ad forum Ecclesiasticum, dec. 30. n. 157.
- Clericus an gaudeat immunitate Ecclesiae in casibus non exceptis, decif. 34. num. 30. & quid in casibus exceptis, num. 31. in Cathalonia Clerici in minoribus non gaudent, num. 32.
- Clericus arma ferens contra prohibitionem seculari an possit plecti à Iudice laico poenis statutis lege seculari, sive corporalibus, sive pecuniariis, dec. 31. n. 37. an sit puniendus per Iudicem Ecclesiasticum arbitrarie, vel poena edicti secularis, n. 38.
- Clericus arma prohibita portantes punit Iudex brevis Apostolici juxta formam Regii edicti contra laicos promulgati, dec. 34. n. 39. sed vide n. 41.
- Clerici arma portantes committunt grave delictum, & puniuntur per Iudicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 40.
- Clericus emittens ictum archabusi si ictus non percusserit relegatur, dec. 34. n. 43.
- Clericus pro simplici homicidio, vel alio gravi delicto non qualificato non est actualiter degradandus, nec tradendus Curiae seculari, nisi sit incorrigibilis, etiam si homicidium fuerit commissum in alium Clericum, dec. 24. n. 45. sed de jure Canonico deponitur, n. 46. & præter depositionem beneficis privatur, num. 47. & detruditur in Monasterium, num. 48. vel secundum alios damnatur poena perpetui carceris, num. 49. sed hodie loco detrustionis in Monasterium vel perpetui carceris, ex consuetudine damnatur ad tempus, vel in perpetuum secundum delicti qualitatem, num. 51.
- Clericus pro homicidio seu alio enormi delicto qualificato an sit degradandus & tradendus Curiae seculari, decif. 34. n. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. & 59.
- Clericus pro conspiratione contra suum Episcopum est actualiter degradandus, & tradendus Curiae seculari, decif. 34. num. 60. Intellige si sit incorrigibilis; alias secus, nu. 61. sed non procedit in Clerico suum proprium Episcopum, Abbatem, seu Provinciale occidentem, qui debet actualiter degradari, & Curiae seculari tradi, num. 62. 63. 64. 65. & 66.
- Clericus pro gravi, & enormi delicto ut possit actualiter degradari, an sit consulendus Romanus Pontifex, decif. 34. num. 73. & 74.
- Clericus actualiter degradatus punitur à Iudice seculari poenis

- poenis à jure civili taxatis absque traditione facienda per Judicem Ecclesiasticum, decif. 34. num. 79.
- Clericus, vel Religiosus professus minorum ordinum si ultimo supplicio est puniendus à Judice seculari, an sit actualiter degradandus, dec. 34. num. 83.
- Clericus furtum committens punitur per Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 89. & 90.
- Clericus pro furto, præter infamiam quam incurrit, deponitur, & beneficiis privatur, & multò magis pro furto cum fractura factò, dec. 34. num. 91.
- Clericus pro latrocinio verbaliter degradatur, & in Monasterium detruditur, dec. 34. num. 92. sed consuetudine transmittitur ad triremes ad tempus, vel in perpetuum secundum delicti qualitatem, num. 93.
- Clericus pro furto commisso cum sacrilegio est degradandus, & beneficiis privandus, ac in Monasterium detrudendus, & multò magis si furtum cum sacrilegio commiserit in Ecclesia, in cujus obsequio, & servitio degit, decif. 34. num. 94. sed de consuetudine loco detrusionis in Monasterium condemnatur ad triremes ad tempus, vel in perpetuum, num. 95. nisi tales circumstantiæ concurrerent, quæ delictum aggravarent, num. 96.
- Clericus pro latrocinis & aliis delictis atrocibus multiplicatis, seu ter repetitis, an dicatur enormibus immiscri, ut possit actualiter degradari, & Curia seculari tradi, decif. 34. num. 97.
- Clericus receptator latronum, & hominum facinorosorum committit atrox delictum, illiusque punitio pertinet ad Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 98. & qua poena puniatur, num. 99.
- Clericus fabricator falsæ monetæ punitur per Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 100. & qua poena, num. 101.
- Clericus falsum committens punitur per Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 105. & qua poena, n. 106.
- Clericus resistens Officialibus Regis punitur per Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 107. & qua poena, num. 108.
- Clericus committens crimen læsæ Majestatis punitur per Judicem Brevis Apostolici, decif. 34. num. 110. & 111.
- Clericus an committat crimen læsæ Majestatis in suum Principem secularem, decif. 34. num. 112.
- Clericus committens crimen læsæ Majestatis in suum Principem secularem an possit puniri per Judicem laicum, an verò sit puniendus per Judicem Ecclesiasticum, dec. 34. num. 113.
- Clericus committens crimen læsæ Majestatis est degradandus, decif. 34. num. 114. & an sit degradandus actualiter, seu verbaliter, num. 115. referuntur opiniones, num. 116. 117. 118. 119. 120. & 123. sed verior est opinio quòd est actualiter degradandus, & tradendus Curia seculari, si circumstantiæ delicti id suadeant, num. 122. ubi autem circumstantiæ delicti id non suadeant, ultra degradationem verbalem privatur beneficiis, & condemnatur ad triremes, num. 123.
- Clericus reus læsæ Majestatis reputatur incorrigibilis, decif. 34. num. 118.
- Clericus actualiter degradatur, & traditur Curia seculari, quando delictum est nimis atrox, & scandalosum, perniciosum exemplo, & valde damnosum Reipublicæ, dec. 64. num. 120.
- Clericus ad poenam fustigationis non condemnatur, dec. 34. num. 129.
- Clericus delinquens cum armis prohibitis unica poena est puniendus, decif. 34. n. 130. 131. & 132.
- Clerici Doctores, vel alii nobiles ad triremes non condemnantur, decif. 34. num. 133. & quid in crimine læsæ Majestatis, num. 134.
- Clerici ignobiles ad triremes condemnari possunt, decif. 34. num. 133. versic. Clericos.
- Clericus eodem die duas Missas celebrans ex avaritia pro pecunia, condemnatur ad triremes per triennium, & suspenditur à celebratione Missæ, decif. 34. num. 133. versic. Clericos.
- Clericus qui Vicarium generalem sui Episcopi ense evaginato insultaverit & vulneraverit, condemnatur ad triremes per triennium, dec. 34. n. 133. versic. Clericos.
- Clerici an possint torqueri pro habenda veritate, decif. 34. num. 133. versic. ad torturam.
- Clericus potest relegari sub comminatione in casu contrafactionis, dec. 34. num. 135.
- Clericus relegatus sub comminatione triremium casu quo relegationem non servaverit, an possit ad triremes condemnari secuta contraventione, decif. 34. num. 136. 137. & 138.
- Clericus falsum deponens coram Judice seculari an possit de falso ab eo puniri, dec. 35. n. 38. 39. 40. & 41.
- Clericus pro falsa depositione coram Judice seculari facta puniri potest per Judicem Ecclesiasticum, decif. 35. num. 43.
- Clericus an possit puniri per Judicem secularem coram eo deponens falsum, si Judex Ecclesiasticus illum non puniat, decif. 35. num. 44.
- Clerici & alii privilegiati creditores in judicio universali concursus creditorum coram Judice laico comparere debent, decif. 36. num. 42.
- Clericus hæres laici litem cœptam cum defuncto coram Judice seculari, apud eundem Judicem secularem prosequi tenetur, dec. 36. num. 56. maximè lite contestata, num. 57. sufficit tamen sola citatio, num. 58. & 59. sed pro executione quis Judex sit adeundus, num. 60. fallit si judicium sit nullum, vel instantia sit perempta, n. 61.
- Clericus hæres laici nondum lite cœpta adversus defunctum coram Judice seculari conveniendus est coram Judice Ecclesiastico, decif. 36. num. 62. etiam si defunctus cujus Hæres est, ordinasset ut Clericus coram Judice seculari conveniretur, num. 63.
- Clericus possidens bona per specialem hypothecam submissa cuicumque foro, conveniendus est coram Judice Ecclesiastico, decif. 36. num. 64.
- Clericus hæres laici lite nondum cœpta cum defuncto conveniendus est apud Judicem Ecclesiasticum loci domicilii defuncti, decif. 36. num. 65.
- Clericus legatarius, seu successor singularis laici, an litem cœptam cum defuncto coram Judice seculari, apud eundem Judicem secularem prosequi teneatur, decif. 36. num. 66.
- Clericus fideicommissarius laici an litem cœptam cum testatore coram Judice seculari apud eundem Judicem secularem prosequi teneatur, dec. 36. num. 67.
- Clericus fideicommissarius laici an litem cœptam cum hærede gravato coram Judice seculari apud eundem Judicem secularem prosequi teneatur, dec. 36. n. 68.
- Clericus successor universalis sed non hæres laici an litem cœptam cum defuncto coram Judice seculari apud eundem Judicem secularem prosequi teneatur, decif. 36. num. 69.
- Clericus effectus post litem cœptam coram Judice seculari apud eundem Judicem secularem illam continuare tenetur, decif. 36. num. 72. sed executio per quem facienda sit, num. 73.
- Clericus effectus lite nondum cœpta coram Judice seculari conveniendus est coram Judice Ecclesiastico, dec. 36. num. 74.
- Clericus effectus post obligationem guarentigiam an debeat exequi per Judicem Ecclesiasticum, vel exequi possit per Judicem secularem, decif. 36. n. 75. 76. & 78.
- Clericus obligatus cum guarentigia si postea fiat laicus, an debeat exequi per Judicem Ecclesiasticum, vel possit exequi per Judicem secularem, dec. 36. n. 77. 78. & 79.
- Clericus obligari potest guarentigiæ cum scriptura tertii, decif. 36. num. 79.
- Clericus cudens, tondens, vel expendens falsam monetam punitur à Judice Ecclesiastico, & in Cathalonia à Judice Brevis Apostolici, dec. 87. n. 45.
- Clericus fabricator falsæ monetæ non est actualiter degradandus, & tradendus Curia seculari, dec. 87. num. 46. quid hodie, num. 51.
- Clericus falsificans literas Apostolicas degradandus est actualiter, & tradendus Curia seculari, sed de consuetudine non servatur, dec. 87. n. 47.
- Clericus fabricans falsam monetam est beneficiis privandus, & ab ordinibus deponendus, & ad triremes in perpetuum damnandus, decif. 87. num. 49.
- Clericus expendens scienter falsam monetam qua poena puniatur, dec. 87. num. 50.
- Clericus pro crimine falsi qua poena puniatur, dec. 88. n. 15.
- Clericus virginis stuprator sine vi qua poena puniatur, dec. 89. num. 14.
- Clericus stuprator virginis immaturæ qua poena puniatur, decif. 89. num. 28. Et quasi per vim virginem stupraverit, num. 29.
- Clericus sodomita qua poena puniatur, decif. 89. num. 83. 84. & 85.
- Clerici confugientes ad Ecclesiam an gaudeant ejus immunitate, dec. 91. num. 1. Prima opinio distinguens, num. 2. Secunda est opinio negativa comparative ad Judices Ecclesiasticos, num. 3. Tertia est opinio affirmativa respectu Judicum Ecclesiasticorum pro delictis non exceptis, quæ verior est, num. 4. Amplia 1. hanc tertiam opinionem, ut Judices Ecclesiastici extrahentes Clericos ab Ecclesiis in casibus non exceptis sine licentia Summi Pontificis incurrant in poenas & censuras contra violantes immunitatem Ecclesiarum, num. 5. Amplia 2. etiam si delicta sint digna degradatione, num. 6. sed contrarium est verius, num. 7. intellige, num. 8. Limita 1. hanc tertiam opinionem in foro poenitentiali, num. 9. sublimita 1. ut Prælati Ecclesiastici pro poenitentia imponenda non possint Clericos ab Ecclesia extractos incarcerare, num. 10. sublimita 2. quando extra

- extractio sit non causa disciplinæ, sed odii, num. 11. Limita 2. illam tertiam opinionem in delictis exceptis, num. 12. illam tertiam opinionem de consuetudine, num. 13. Amplia 1. hanc tertiam limitationem etiam si Clerici delinquant in loco profano, & ad Ecclesiam confugiant, num. 14. Amplia 2. ut valeat huiusmodi consuetudo, num. 15. Amplia 3. ut non obstante immunitate petita procedatur ad sententiam condemnationis, num. 16. sublimita illam tertiam limitationem respectu Judicum Sæcularium, num. 17. & 18.
- Clericum aut religiosum occidens illumve percutiens est excommunicatus, decif. 98. num. 7. atque sacrilegium committit, num. 9. & 11.
- Clericus vulnerans laicum qua poena puniri debeat, decif. 99. num. 20. cum sequent.
- Clericum intus Ecclesiam pellicea & stola indutum per brachium excludens qua poena puniatur, decif. 100. num. 22.
- Clericus vulnerare aliquem mandans, vel mandatum suscipiens ad vulnerandum mediante pecunia, vulnere tantum illato, gaudet privilegio fori, decif. 101. num. 23.
- Clericus proferens verba injuriosa iudicis laico qua poena puniatur, decif. 102. num. 34.
- Clericus seditionis, aut tumultus author seu affecta qua poena puniatur, decif. 104. num. 25. & 26.
- Clericus fur sacrilegus qua poena puniatur, decif. 112. num. 126.
- Clerici possunt resistere Judici Sæculari extrahere volenti in casibus non exceptis reum ab Ecclesia armis spiritualibus per excommunicationem scilicet, aut alias censuras, decif. 120. num. 15. Et possunt etiam in isto casu reum abscondere, num. 16. & claudere januas Ecclesie, num. 17.
- Clerici non possunt armis bellicosis defendere reum ad Ecclesiam confugientem, ne de facto per Judicem Sæcularem extrahatur in casibus non exceptis, decif. 120. num. 18. aded quod si armis id efficiant & mors sequatur, irregularitatem incurrunt, num. 19. nec possunt prælati uti auxilio laicorum ad defendendam Ecclesiam, num. 20. nec reum extrahere à manibus Judicis Sæcularis, n. 21. & si prædicta fecerint, grave delictum committunt, n. 22.
- Coadjutoribus Magistri Rationalis quid pertineat, decif. 10. num. 132.
- Coadjutores Magistri Rationalis connumerantur in tertio gradu Magistratum, decif. 10. num. 133.
- Coadjutor ordinarius antiquior Magistri Rationalis gubernat officium absentibus, vel impeditis, Magistro Rationali, & ejus Locumtenenti, decif. 10. n. 133.
- Coemeterium pollutum vel interdictum gaudet immunitate Ecclesie, decif. 41. n. 22.
- Coemeterium gaudet immunitate Ecclesie, dec. 58. n. 1. Amplia in Coemeterio polluto interdicto, n. 8. Amplia & in porta, janua, & ostio Coemeterii, n. 10. Amplia 3. in scellis Coemeterii, n. 10. Amplia 4. in porticu Coemeterii, n. 11. Limita 1. quando Coemeterium est disjunctum & separatum ab Ecclesia, num. 13. Sed contrarium est verius, num. 14. Limita 2. ut Coemeterium nec per duos passus ultra gaudeat, n. 15. Limita 3. in speluncis subtus Coemeterium, num. 16.
- Coemeterium est accessorium ad Ecclesiam, decif. 58. n. 2.
- Coemeterium est pars de pertinentiis Ecclesie, decif. 58. num. 3.
- Coemeterium gaudet privilegiis Ecclesie, decif. 58. n. 4.
- Coemeterium est locus sacer, decif. 58. n. 5.
- Coemeterium ut dicatur locus sacer, & religiosus, & gaudeat immunitate Ecclesie, quomodo probetur, dec. 58. n. 17. 20. 21. 22. 23. 24. & 25.
- Coemeterium & Ecclesia in quo parificantur, vide Ecclesia.
- Cogitatio sola furandi, furto non secuto, furtum non facit, decif. 106. n. 79. nisi ultra cogitationem quis pervenerit ad aliquem actum exteriorem, num. 82.
- Cognitio habitus & vestium Clericalium an pertineat ad Judicem Ecclesiasticum, vel sæcularem, decif. 2. num. 12. 13. & 14.
- Cognitio an reus sit extrahendus ab Ecclesia, ad quem judicem spectet de jure communi, decif. 2. num. 24. & num. 31. 32. 33. & 34. sed ex constitutione Gregorii XIV. pertinet ad Judicem Ecclesiasticum, dec. 2. num. 35. 56. & 57. fallit si Episcopus recusaverit dare licentiam extrahendi, dec. 2. num. 38.
- Cognitio an reus gaudeat immunitate Ecclesie, necne, ad quem Judicem de jure communi pertineat, dec. 2. n. 39. & 40. 41. 42. & 43. sed ex constitutione Gregorii XIV. pertinet ad Episcopum vel ab eo deputatum, num. 44. & Sede Episcopali vacante ad Vicarium Capituli, n. 45.
- Cognitio an locus sit sacer ad gaudendum immunitate Ecclesie, vel non, pertinet de jure communi ad Judicem Ecclesiasticum, decif. 2. n. 46.
- Cognitio an captus à satellitibus sit captus in loco sacro, vel non, pertinet de jure communi ad Judicem Ecclesiasticum, decif. 2. n. 47. & 48.
- Cognitio super contentione jurisdictionis, vel immunitatis Ecclesie pertinet in Regno Sicilia ad Judicem Ecclesiasticum, dec. 2. n. 49.
- Cognitio super contentione jurisdictionis, vel immunitatis Ecclesie pertinet in Regno Castellæ ad Judicem Ecclesiasticum, decif. 2. num. 50. & 51. & vide, n. 52. & 53.
- Cognitio an quis sit miles, vel commiserit delictum militare, aut commune, ad Magistrum militum spectat, decif. 12. n. 35. sed contrarium est verius, n. 36.
- Cognitio plena non requiritur in quæstionibus emergentibus ad causam principalem, incidenter, secundario, & per modum causæ, dec. 21. n. 78.
- Cognitio non plena requiritur, ubi actus non adfert plenum præjudicium, dec. 21. n. 79.
- Cognitio causæ ubi delegatur, intelligitur etiam data facultas sumendi informationes pro tali cognitione, decif. 21. num. 109.
- Cognitio per viam violentiæ cessat, si Judex Ecclesiasticus delegatus revocat procedimenta contra laicum facta, decif. 29. num. 61.
- Commendatarii perpetui Episcopatum veris Episcopis æquiparantur, dec. 8. num. 39.
- Commissarius Apostolicus non potest compellere notarium Regium, ut sibi tradat originale processum penes se existentem, decif. 30. n. 181.
- Commissarii sanctæ Cruciatæ procedentes contra laicos citantur in Cathalonia ad informandum banchum Regium, dec. 31. num. 1. & 15. refertur praxis, n. 16. limita in causis spectantibus ad Bullas Cruciatæ, num. 1. refertur concordatum, n. 4. & praxis, n. 17.
- Commissarius generalis sanctæ Cruciatæ est delegatus Apostolicus, & Commissarii delegati ad singulos Episcopatus sunt subdelegati, dec. 32. n. 2.
- Commissarii sanctæ Cruciatæ in causis concernentibus ad expeditionem Cruciatæ, & in rebus tangentibus ad eam habent jurisdictionem privative ad quoscumque Judices, tam Ecclesiasticos, quam sæculares, decif. 31. n. 18. sive agatur inter Cruciatam, & administrantes, n. 19. sive inter ipsos administratores solum, in dependentibus à causa principali Bullæ Cruciatæ, n. 20. & 21.
- Commissarius Judicis subdelegati Brevis Apostolici capiens Clericum, si Judex ordinarius Ecclesiasticus Clerici capti procedit contra eum per censuras, potest uti duobus remediis, & quæ sint, decif. 34. n. 140.
- Commissio causarum sit Doctoribus Regiæ Audientiæ per Cancellarium, seu Regentem Cancellariam, decif. 10. num. 35.
- Commissio causarum quæ sit Doctoribus Regiæ Audientiæ per Cancellarium, seu Regentem Cancellariam, non est delegatio, sed distributio causarum, dec. 10. n. 36.
- Commissio semel facta Doctori Regiæ Audientiæ revocari non potest, dec. 10. n. 37.
- Competentia, vide verbo Contentio.
- Compromitti super spiritualibus non potest in laicos, dec. 16. num. 55.
- Compromitti super spiritualibus potest in laicos simul cum Clerico, dec. 16. n. 60.
- Compromitti per Ecclesiasticos in causis merè civilibus potest in laicos, dec. 16. n. 64.
- Compromitti super spiritualibus potest in laicos uti amicales compositores, dec. 16. n. 71.
- Communicatio processus Curie sæcularis, vel illius copia in causis contentionum per Cancellarium, semper Arbitros concedi non potest, dec. 21. num. 141. 142. & 143. intellige si processus Curie sæcularis non fuerit reo publicatus, n. 144. fecus si fuerit reo publicatus, n. 148. nisi in eo fuerint complices delicti, n. 154.
- Communicatio processus si reo concederetur ante illius publicationem, plures juris regulæ frangerentur, decif. 21. num. 145.
- Communicatio processus in civilibus, seu illius copia danda est partibus, cujus interest, dec. 21. n. 160. exceptis interrogatoriis, & dictis testium, quæ communicari non debent, nec illius copia tradi, nisi facta publicatione, num. 161. idque expensis editionem petentis, nisi copia primi libelli, num. 62.
- Communicatio processus, vide verbo Copia, & verbo Processus.
- Concilium Tridentinum in aliquibus Regnis non est usu receptum, dec. 119. n. 48.
- Concilium Tridentinum sess. 24. de reformat. cap. 17. non est in Hispania usu receptum, dec. 119. n. 49.
- Concordia non revocatur à lege generali, nisi de illa fiat expressa mentio, dec. 119.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum, qua de causa facta fuit, dec. 4. n. 1.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum, facta

- Etia fuit ex commissione Gregorii Papæ Undecimi, decif. 4. num. 8. 9. & 10.
- Concordia Regiæ Elenoræ, & Cardinalis Convenarum refertur, decif. 4. n. 11. 12. & num. 13. 14. 15.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum ubi legatur, decif. 4. num. 16. & referuntur Doctores, qui de ea scripserunt, num. 17.
- Concordia Regiæ Elenoræ, & Cardinalis Convenarum communicata fuit Regnis Valentia, Sardinia, Majoricarum, Insulis Minoricarum & Ivicæ, decif. 4. num. 18. & dec. 5. nu. 5. & 10. & decif. 7. num. 88. 89. & 90.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum quid disponat in capite quarto illius, decif. 4. num. 19.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum desumpta fuit à Canonicis Sanctionibus, decif. 4. n. 20.
- Concordia Regiæ Eleonoræ & Cardinalis Convenarum fuit saluberrimum procedendi medium inter iudices Ecclesiasticos, & sæculares Regios ordinarios, decif. 4. num. 21.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum est favorabilis iurisdictioni Ecclesiasticæ, decif. 4. n. 22.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum nedum comprehendit casus, de quibus Ecclesiasticus cognoscit de causis Clericorum, & è contra, quinimò comprehendit omnes quæstiones, & controversias, inter Iudices Ecclesiasticos, & sæculares Regios ordinarios, num. 24.
- Concordiam Regiæ Elenoræ, & Cardinalis Convenarum observare mandarunt Reges Aragonum, decif. 5. per totum, vide Verbo Rex.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum quid disponat circa personas, quæ debent in Cathalonia decidere contentiones Iudices Ecclesiasticos, & sæculares Regios ordinarios, decif. 6. num. 2. & quid circa terminos, num. 5.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum confirmata fuit per Julium Papam Tertium, fuitque communicata Regnis Sardinia, & Majoricarum, Insulis Minoricarum, & Ivicæ, decif. 7. num. 88. & Bulla refertur, num. 89. & iterum illam confirmavit, & Regno Valentia communicavit, num. 90. & eam etiam communicavit Dicecesi Carthaginensi intra limites Regni Regni Valentia, n. 61. & Bulla refertur, num. 92.
- Concordia Regiæ Eleonoræ, & Cardinalis Convenarum tantum comprehendit Iudices Ecclesiasticos, & sæculares Regios, ordinarios, decif. 8. n. 1. non autem Iudices Ecclesiasticos delegatos, decif. 8. n. 2. & decif. 29. à n. 4. ad 27. & seqq. & an comprehendat collectores, & subcollectores Camere Apostolicæ, decif. 19. à n. 9.
- Concubinatus an puniatur, decif. 89. n. 6.
- Condemnatus ad triremes ad tempus eo finito sine alia licentia potest ab eis recedere, decif. 85. num. 30.
- Condemnatus ad tempus vel simpliciter in poenam navigationis, carceris, suspensionis & similibus poenis, quando intelligatur damnatus, decif. 85. num. 33.
- Condemnatus ad triremes ad tempus, vel in perpetuum adhuc in carcere detentus nondum ad triremes ductus, si fracto carcere confugiat ad Ecclesiam gaudet ejus immunitate, decif. 86. num. 1. refertur opinio negativa, num. 2. sed affirmativa est verior, num. 3. Limita 1. si municipali consuetudine aliud cautum sit, nu. 6. Limita 2. si pro delicto excepto condemnatus sit, n. 6.
- Condemnatus ad triremes nondum ad eas ductus gaudet indulto generali, decif. 86. n. 4. fallit si pro crimine excepto sit damnatus, n. 22.
- Condemnatus ad triremes ad tempus vel in perpetuum, si dum per satellites ad eas ducitur, ab eorum manibus se eximens, & liber evadens ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus immunitate, dec. 86. n. 6. Amplia etiam si catenis, vinculis, funibus ligatus sit, num. 8. Limita 1. si adesset contraria consuetudo, num. 9. Limita 2. si condemnatus sit pro crimine excepto, n. 10. Limita 3. si confugit ad Ecclesiam captus & detentus manibus satellitum, n. 11.
- Condemnatus ad triremes ad tempus vel in perpetuum ad eas jam ductus, si ex illis ad Ecclesiam confugiat an gaudet ejus immunitate, dec. 86. nu. 12. opinio distinguens traditur, num. 13. & 14. opinio negativa refertur, n. 15. 16. 17. hæc observatur in Cathalonia, n. 35. 36. & 37. Limita ad effectum imponendi novam poenam pro fuga, num. 34. opinio affirmativa proponitur, à n. 19. ad 34. & seqq. Amplia etiam si condemnatus sit pro delicto excepto, num. 20. sed contrarium verius est n. 21.
- Condemnatus ad triremes efficitur servus poenæ, dec. 86. n. 16. intellige de jure antiquo, secus de jure novo authenticorum, n. 23. 24. 25. 26. & 27.
- Condemnatus in metallum perdebatur de jure antiquo testamenti factionem activam & passivam, decif. 86. n. 24. & effiebat servus poenæ, n. 26. secus de jure novo authenticorum, num. 27.
- Condemnatus ad mortem naturalem efficitur servus poenæ, & testari non potest, dec. 86. n. 28. nisi vigeret in Regno consuetudo in contrarium, num. 29. vel lex municipalis, num. 30. aut de licentia Principis & non alicujus Magistratus inferioris, num. 31.
- Condemnatus ad mortem naturalem pro crimine non excepto si ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus immunitate, decif. 86. num. 22.
- Condemnatus ad triremes ad tempus si eo finito ab illis ad Ecclesiam confugit, gaudet ejus